РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 30.09. 2019                                         № 96                                с. Первомайское
	О признании утратившим законную силу решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом  от 03.07.2016 г. №261-ФЗ о внесении изменений в  Федеральный закон №171 ФЗ от 22.11.1995 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»:
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими законную силу решение Собрания депутатов Первомайское  сельского поселения от 27.03.2018г № 55 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Первомайского сельского поселения»
2. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по вопросам экологии, переработке сельскохозяйственной продукции и     продовольствию; вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка (председатель - Мотева Е.С.).

3. Настоящее решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Первомайского сельского поселения                                   О.Н. Репкина
PAGE